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cunosc6nd prevederile art.ZlgZ Uin Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rlspundere
cI impreunl cu familial) delin urmltoarele:

*l) Prin farnilie se inlelege so{ul/so{ia gi copiii afla{i in intre{inerea acestora.

L Bunuri imobile

l. Terenuri
NOfA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 15ri.

extravilane, dar:6 se afl5 in circuitul civil.
*2) La "Titular" se men{ioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/so!ia. copilul),

iar in cazul bunurilor ?n coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. CISdiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1ari.
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* C'ategoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacanld; (4) spalii comerciale/dcr
produc{ie.

*2) La "Titular" se men{ioneazd,in cazul bunurilor proprii. nunrele proprietarului (titLrlarul^ solul/so1ia. copilul).
iar ln cazul bunurilor irr coproprietate, cota-parte ;;i numele rroproprietarilor.

I l. Ilu n u ri nrohile
l. Autovehicule/autoturisme, trActoare, maqini agricole, qalupe, iahturi gi alte mijloace de transport

c:rre sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub forml de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, colecfii de artn qi

numismatic5, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universalo a ciror valoare
insumat[ depigegte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor men{iona toate bunurile aflate ?n proprietate. indiferent dacd ele se afl6 sau nLr pe teritoriul RomAniei

la momentul declarlrii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depiqegte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instriinate in
ultimele l2 luni
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lV. Active linanciare

l. Clonturi;i dtrpozitc'bancare, lbnduri de investifii, lbrrne echivalentc de economisire;;i invcstire,
inclusiv cardurile de credit, dacl valoarea insumatd a tuturor acestora deplqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in blnci sau institulii financiare din striindtate.

*Cotegoriile indicate:;unt: (l) conl curenl sau echivalente (inclu.viv cartl); (2) depozit hcrncar.sau
echivalenle; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv /onduri privale de pensii sau alle sisteme cu
etunnlare (se vor declara cele aferente anului.fiscal anterior).

2, Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, dacl valoarea de piaftr insumati a tuturor
acestora deplqegte 5.000 de euro

N€T-A:-
Se vor declara inclusiv investiliile qi participlrile in strdindtate.

*Clategoriile indicate sunt: (l) hdrtii de valoare detrinute (titluri de stal, certificqte, obl.iga{iuni); (2)
acliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale: (3) imprumuturi acordate fn nume personal.



3. Alte producltoare de venituri nete, care insumate depIgesc echivalentul a 5'000 de euro ;re

N O1'A:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdinbtate'

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneliciul unui terl'

asemenetl bunuri, tlacl valoat"ea insumat[ a tuturor acestora
trunuri achizifionate in sistem leasing 9i alte

cleplqeq;te 5.000 de euro

vl. Caclouri, servicii sau avantaje primite gratu-it sau subvenfionate Ia{6 de valoarea tle pia{I' din

partea unor persoane, organ izarii, socieiatri comirciale, regii autonome, companii/societ[fi nafionale sau

institufii publice romf,neeti sau strline,ttilt*.y'.It::t'lh-.L:::*decontsri de cheltuieli' altele decat

NOTA:
Se-vor declara inclusiv pasivele flnanciare acumulate in strain[tate'
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I .l . Titular

1.2, Sof/solie

1.3. Copii
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Vll. \/cnituri alc dcclarantului r;i ale menrbrilor srii clc lirnrilic, rcalizittt in ultinrul an liscal irtcheiitl

(lrtrlriyit art.4l rlin l,cgea nr.5"/ll20lJ3 privind Codul liscitl, cu nrotlificarile gicom;:letirilc ullcrioare)

NO]'A:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strairrltate.



Cine a rcalizat venitul
Sursa venitului:
Nume. adresa

Serviciul prcstat/obiectu I

scnerator de venit
Venitul anual

incasat

7. l/e nituri din premii Si din.jocuri de nnroc

7.1 . 'f itular

7.2. Sot/sofie

7..1. C:opii

8. Yenituri din alte surse

8.1. Titular

8.2. So/so1ie

8.3. Copii
k

Prezenta declarafie constituie act public Ai rlspund potrivit legii penale pentru lnexactitalca sau

caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completirii
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